СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е

от   01.11.2024 					         		                              № 31
д. Панино

Об отмене Решения Совета от 21.07.2017 № 26 «Об утверждении Порядка вырубки (сноса), не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников на территории Панинского сельского поселения»

	 В соответствии с п.4 статьи 2 Федерального закона №7-ФЗ от 20.12.2001 «Об охране окружающей среды, Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л:
1. Отменить Решение Совета от 21.07.2017 № 26 «Об утверждении Порядка вырубки (сноса), не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников на территории Панинского сельского поселения».
2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]

Главы Панинского
сельского поселения                                                                   А.В. Зобнин

Председатель Совета
Панинского сельского поселения                                            С.В. Беляев